
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr  325/2011 

                                                              Burmistrza Pyrzyc 

                                                       z dnia 05 października 2011 r. 

   

 

 

 

w sprawie: w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy części działki nr 201/28 z obrębu m. Pyrzyce, stanowiącej własność Gminy Pyrzyce. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 

poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008r, Nr 

180, poz. 1111, nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 

142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 

134, poz. 777) oraz  §9 ust. 7 pkt 16 załącznika do Uchwały Nr XLIV/401/09 Rady Miejskiej              

w Pyrzycach z dnia 25 czerwca 2009r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 59 poz. 1579            

z 2010r. Nr 1, poz. 24, Nr 111, poz. 2004 z 2011r. Nr 81, poz. 1522) w sprawie określenia zasad 

gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości, Burmistrz Pyrzyc zarządza, co następuje: 

 

 
  

  

§ 1. 

Wyraża  się zgodę  na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na okres 3 lat 

umowy na dzierżawę części działki nr 201/28 z obrębu 6 m. Pyrzyce, na rzecz Pana Józefa 

Wywrockiego z przeznaczeniem na składowanie wózka inwalidzkiego. 
  

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa. 

  

  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

                    

 Burmistrz  Pyrzyc 

    

     

 Jerzy Marek Olech 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

  W dniu 18 sierpnia 2011 roku wpłynął  do tut. Urzędu wniosek Pana Józefa 

Wywrockiego z prośbą o wydzierżawienie części działki nr 201/28 z obrębu 6 m. Pyrzyce       

z przeznaczeniem na posadowienie garażu blaszanego w celu składowania wózka 

inwalidzkiego. 

Wnioskodawca jest osobą starszą, niepełnosprawną, poruszającą się na wózki inwalidzkim, 

zamieszkałą przy ul. Tadeusza Kościuszki 8/8.  

W związku z tym, że Pan Wywrocki mieszka w budynku wielorodzinnym, gdzie nie ma 

odpowiedniego miejsca do składowania wózka inwalidzkiego, zmuszony jest do korzystania    

z pomocy sąsiadów każdorazowo gdy chce opuścić mieszkanie. 

Zgodnie z §9 ust. 7 pkt 16 załącznika do Uchwały Nr XLIV/401/09 Rady Miejskiej               

w Pyrzycach  z dnia 25 czerwca 2009r. w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym 

zasobem nieruchomości, Burmistrz Pyrzyc może odstąpić od organizowania przetargu                         

w „uzasadnionych przypadkach”. 

Mając na uwadze fakt, że wnioskodawca jest osobą niepełnosprawną, zmagającą się                

z trudnościami życia codziennego, zasadnym jest odstąpienie od organizowania przetargu                     

i wydzierżawienie w formie bezprzetargowej przedmiotowego gruntu na okres 3 lat. 
  


